**CONGREGATIO  
DE INSTITUTIONE CATHOLICA  
(DE SEMINARIIS ATQUE STUDIORUM INSTITUTIS)**

**DECRETUM**

CONGREGATIO DE INSTITUTIONE CATHOLICA (DE SEMINARIIS ATQUE STUDIORUM  
INSTITUTIS), lecta perpensaque

**RATIONE STUDIORUM ATQUE EXAMINUM  
CURRICULI SACRAE THEOLOGIAE  
CATHOLICAE UNIVERSITATIS STUDIORUM TILBURGENSIS  
THEOLOGICAE FACULTATIS**

in Ultraiecto oppido sitae ad normam Constitutionis Apostolicae *Sapientia christiana* adnexarumque *Ordinationum* accurate recognitis et ex Introductione necnon IV capitibus constantibus, quae in iisdem definiuntur ac statuuntur, ad *quinquennium experimenti gratia*, id est usque ad diem XXXI mensis Decembris a.D. MMXI hoc Decreto rata habet atque approbat, omnibusque ad quos pertinet, ut rite observentur, praecipit; servatis de iure servandis; contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus eiusdem Congregationis, die XXI mensis Decembris, in memoria Sancti Petri Canisii Sacerdotis Ecclesiaeque Doctoris, a. D. MMVI.

PREFECTUS

+   
A SECRETIS

## Decreet

De Congregatie voor de Katholieke Vorming (voor de Seminaries en de Opleidingsinstituten), bekrachtigt, nadat zij heeft gelezen en overwogen de opzet van het curriculum van de studies en de examens in de heilige godgeleerdheid van de Theologische Faculteit van de Katholieke Universiteit van Tilburg, gelegen in de stad Utrecht, aangezien hetgeen daarin wordt bepaald en vastgesteld nauwkeurig is nagegaan naar de norm van de apostolische Constitutie *Sapientia christiana* en de daaraan verbonden *Verordeningen*, en uit een inleiding en vier hoofdstukken bestaat, voor een periode van vijf jaar bij wijze van experiment, dat wil zeggen tot en met 31 december 2011, met dit decreet de opzet en keurt die goed, en schrijft aan allen die het betreft voor dat die opzet naar behoren in acht wordt genomen; met behoud van wat rechtens behouden dient te worden; zonder dat wat hier ook mee in strijd is een beletsel vormt.

Gegeven te Rome, van dezelfde Congregatie, op 21 december, de gedachtenis van de H. Petrus Canisius, priester en kerkleraar, in het Jaar des Heren 2006.

Zenon kardinaal Grocholewski  
*Prefect*

J. Michael Miller c.s.b.  
*Secretaris*

# CONGREGATIO DE INSTITUTIONE CATHOLICA (DE SEMINARIIS ATQUE STUDIORUM INSTITUTIS)

## DECRETUM

« Ecclesia, ad evangelizationis ministerium implendum a Christo sibi concreditum, ius et officium habet erigendi ac promovendi Universitates et Facultates, quae ex ipsa pendeant » (IOANNES PAULUS II, Constitutio Apostolica *Sapientia christiana*, Art. 1). « Facultates Ecclesiasticae – quae ad bonum commune Ecclesiae ordinantur atque quidam pretiosum toti comunitati ecclesiali sunt habendae – consciae sint oportet proprii momenti in Ecclesia suaeque participationis, pro sua parte, in Ecclesiae ministerio. Illae vero ex iis, quae proxime de christiana Revelatione tractant, etiam memores sint mandati, quod Christus Supremus Magister eidem Ecclesiae circa hoc ministerium hisce verbis dedit: “Euntes ergo docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, docentes eos servare omnia quaecumque mandavi vobis” (Mt 28,19-20). Quibus omnibus perpensis, absoluta consequitur harum Facultatum adhaesio, qua integrae Christi doctrinae iunguntur, cuius authenticus interpret et custos volentibus saeculis Magisterium Ecclesiae semper exstitit » (*ibid.*, Introductio IV).